
 

İdam Öcalan'ı da kapsasın önerisi
Cumhurbaşkanı ile MHP lideri Bahçeli, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde bir araya geldi.Cumhurbaşkanı ile MHP lideri Bahçeli, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde bir araya geldi.
Görüşmede MHP lideri Devlet Bahçeli’nin idam düzenlemesinin PKK terör örgütü elebaşıGörüşmede MHP lideri Devlet Bahçeli’nin idam düzenlemesinin PKK terör örgütü elebaşı
Abdullah Öcalan’ı da kapsaması gerektiği ve idam düzenlemesinin anayasa paketinden ayrıAbdullah Öcalan’ı da kapsaması gerektiği ve idam düzenlemesinin anayasa paketinden ayrı
gelmesini istediği öğrenildigelmesini istediği öğrenildi
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'yi Cumhurbaşkanlığı
Külliyesi'nde kabul etti. Beştepe'de gerçekleşen görüşme yaklaşık 1 saat sürdü. Bahçeli'ye
görüşmede Genel Başkan Yardımcısı Edip Semih Yalçın ve Özel Kalem Müdürü Murat Çeliker
eşlik etti. Erdoğan ve Bahçeli baş başa görüştü.

OPERASYONLARA DESTEK

Musul harekatının özellikle ele alındığı görüşmede, operasyona Türkiye'nin katkısının
değerlendirildiği öğrenildi. Sınır ötesi operasyonlara destek veren Bahçeli'nin bu desteğini
yinelediği belirtildi. Erdoğan ve Bahçeli görüşmesinde darbe girişiminden sonra gündeme gelen
idam cezasının da masaya yatırıldığı öğrenildi.
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KIRMIZI ÇİZGİLERİ ANLATTI

Bahçeli'nin Cumhurbaşkanı Erdoğan'a idam cezasının TBMM'ye getirilmesi halinde destek
vereceklerini, ancak idamın PKK terör örgütü ele başı Abdullah Öcalan'ı da kapsaması
gerektiğini belirtti. Bahçeli, idam düzenlemesinin anayasa paketinden ayrı gelmesini belirtti.
Görüşmenin en önemli gündem maddelerinden birisi de başkanlık. Erdoğan ve Bahçeli
başkanlık konusunda fikir alışverişinde bulundu. Bahçeli'nin dosyasında yer alan kırmız
çizgilerini Cumhurbaşkanı Erdoğan'a aktardığı kaydedildi. Parlamenter sistemden yana
olduklarını vurgulayan Bahçeli'nin anayasa teklifini görmeden olumlu ya da olumsuz bir cevap
vermeyeceğini Erdoğan'a ilettiği belirtildi. Başkanlık konusundaki sürecin şeffaf bir şekilde
yürütülmesi gerektiğini belirten Bahçeli'nin, Erdoğan'a partisinde yapılan FETÖ ile mücadeleyi
anlattığı ifade edildi.

Bahçeli'nin FETÖ ile mücadeleye tam destek verdiği öğrenildi.

MHP lideri Devlet Bahçeli, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ne elinde üzerinde MHPMHP lideri Devlet Bahçeli, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ne elinde üzerinde MHP
amblemi bulunan kalın bir dosya ile geldi. Dosyanın içerisinde MHP’ninamblemi bulunan kalın bir dosya ile geldi. Dosyanın içerisinde MHP’nin
başkanlık sistemi ile ilgili kırmızı çizgileri, FETÖ ile mücadele yer aldı.Bahçelibaşkanlık sistemi ile ilgili kırmızı çizgileri, FETÖ ile mücadele yer aldı.Bahçeli
bugün de partisinin MYK'sını toplayarak kurmaylarına görüşmenin detaylarınıbugün de partisinin MYK'sını toplayarak kurmaylarına görüşmenin detaylarını
anlatacakanlatacak

 



#Devlet Bahçeli#Devlet Bahçeli #FETÖ#FETÖ #İdam Cezası#İdam Cezası #Abdullah Öcalan#Abdullah Öcalan
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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